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Trainer - Nachwuchs-Teams EHC Seewen 2016 / 17 
 

Piccolo Name Adresse E-Mail Telefon P Natel 
Trainer/Admin. Paganini Michele  Kolonie 34, Erstfeld  michele.paganini@bluewin.ch 041 310 23 09 079 321 85 27 
Trainer Gasser Philipp  Rickenbachstr. 54, Schwyz  phga@gmx.ch   079 728 96 61 
Unterstützung Eichhorn Peter  Mühlegasse 7, Unterägeri  petereichhorn@hotmail.com  041 750 60 76 079 746 46 02 
Assistent Schuler Beat  Täliweg 7, Ibach  schulerbeat@hotmail.com   078 854 07 55 
Aushilfe Eggli Bruno  Brunnenmattstr., Unterägeri  bruno.eggli@datazug.ch  041 750 82 02 076 301 12 78 
 
 

Bini Name Adresse E-Mail Telefon P Natel 
Trainer Muheim Mario  Dorni 1, Sisikon  mario.muheim@bluemail.ch   079 304 73 90 
Assistenztrainer Muheim Philipp  Axenstrasse, Sisikon  philipp_muheim@hotmail.com   079 483 21 55 
 
 

Bambi Name Adresse E-Mail Telefon P Natel 
Trainer Hospenthal Roman  Eisengasse 3, Brunnen  info@rhodesign.ch  041 810 13 86 079 410 71 11 
Assistenztrainerin Eichhorn Janine  Achermattstrasse 6, Seewen  janine@eichhorn.ch    
 
 

Hockeyschule Name Adresse E-Mail Telefon P Natel 
Chef Trainer NW Künzler Jürg  Rubiswilstrasse, Ibach  juerg.kuenzler@thurweb.ch  041 811 84 75 078 724 85 84 
Leitung Eichhorn Peter  Mühlegasse 7, Unterägeri  petereichhorn@hotmail.com  041 750 60 76 079 746 46 02 
 
 

EHC Seewen Name Adresse E-Mail Telefon P Natel 
Chef Trainer NW Künzler Jürg  Rubiswilstrasse  20, Ibach  juerg.kuenzler@thurweb.ch  041 811 84 75 078 724 85 84 
TK-Nachwuchs 
(Bambi-Mini) 

Langenegger Markus  Krummfeld 26, Seewen  markus.langenegger@bluewin.ch  041 811 66 11 
 

079 572 23 45 

 


